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Pierwszy ustny ograniczony przetarg dotyczący
wydzierżawienia nieruchomości w Kosowiźnie
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PIERWSZY  USTNY   OGRANICZONY   PRZETARG
dotyczący wydzierżawienia  następującej nieruchomości :

 Kosowizna cz. dz. 36/42

Kosowizna cz. dz. 36/17

Przetarg odbędzie się dnia  10 grudnia 2025 roku o godz. 11:00 w Urzędzie Gminy w
Kijewie Królewskim, sala narad (parter).

 Wydzierżawienie następuje w formie przetargu ograniczonego na rzecz mieszkańców
terenu osiedla, w miejscowości Kosowizna.
 Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie obowiązującego wadium  (w
formie pieniądza) do dnia  8 grudnia 2025 r.  w kasie Urzędu Gminy lub bezpośrednio
na konto (liczy się data wpływu na konto):   Bank Spółdzielczy Brodnica O/ Chełmno
 34 9484 1163 2726 0751 0636 0033. W tytule proszę wpisać, której działki wadium
dotyczy.

                                     

Przed przetargiem należy okazać się dowodem osobistym oraz potwierdzeniem
wpłacania wadium.  Wadium wniesione przez oferenta zostanie zaliczone na poczet
czynszu dzierżawnego. Wadium nie podlega zwrotowi, jeżeli osoba ustalona jako
dzierżawca nieruchomości nie przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w
miejscu i terminie podanym przez wydzierżawiającego w zawiadomieniu. Wadium
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wniesione przez uczestników, którzy nie wygrali przetargu zostanie zwrócone w ciągu
3 dni od dnia zamknięcia przetargu. 

Wadium wniesione przez uczestników przetargu nie podlega  zwrotowi z chwilą
wycofania się wszystkich uczestników w dniu przetargu, co spowoduje unieważnienie
przetargu z uwagi na brak oferentów. 

Umowa dzierżawy z osobą wyłonioną w drodze przetargu zostanie zawarta na okres do
trzech lat. 

Dodatkowe informacje dotyczące przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy 
w Kijewie Królewskim pok. nr 9 lub telefonicznie pod nr 56 686-70-56.
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